Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

Об утверждении Схемы теплоснабжения городского округа «Город Губаха» на 2016-2030 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Протоколом проведения публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения  городского округа «Город Губаха»  на 2016-2030 годы от ___ _______ 2015 года  и Заключением о результатах публичных слушаний от ___  ______2015 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Схему теплоснабжения городского округа «Город Губаха»  на 2016-2030 годы.
2. Разместить Схему теплоснабжения городского округа «Город Губаха»  на 2016-2030 годы на официальном сайте городского округа «Город Губаха» Пермского края в срок, не превышающий 15 календарных дней со дня её утверждения.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Город Губаха» Пермского края.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по инфраструктуре и ЖКХ  Попову О.А.

Глава администрации 			 	 	           Н.В. Лазейкин